et Oderen cum suis pertinenciis universis. Hec omnia et singula supradicta, si quod absit, dictus marchio, fridericus absque heredibus discederet ab hac luce, ad illustres principes, dominum Albertum Lantgravium Thuringie patrem suum prefatum et ad Theodericum ejus fratrem transient et transibunt. Datum Hersvelde anno domini M^o, CC^o, LXXX secundo X^o, Kal. Augusti.

B.

Feodum Hersfeldense incipit in loco ubi major Strigus oritur et tendit secundum cursum Illius amnis in Mulda flumen et per decursum Mulde usque Sopha et Sopham sursum usque ad antiquam semitam Bohemorum que discernit proprietatem Kemnitz et Hersfeldensem et per semitam illam usque Pachowe sursum usque Nidperg usque in amnem Strigus, adhuc pertinet ad proprietatem illam Mons Lubine cum quatuordecim villis.

Hec sunt feoda, que Marchio Misnensium recipit de manibus nostris: civitas Staphe^c 23 et omnia que attinent huic Villicationi, Lichtenwalt et omnes Villicationes Ibidem attinentes, Frankenberge Castrum et civitas et quicquid ibidem attinet, Dreywerden cum suis pertinenciis, Dobelin et Roswin cum suis pertinentiis, Friberg cum suis pertinenciis 24 usque Perne, Oderen cum suis pertinentiis.

Vnd denn Rothenn Thurn vff dem Schloß zu Meichsen mit denn gutern die zu dem selbigenn thurn gehorenn Vnd In der pflege vnnnd gericht desselbigenn Schloß zue Meichsen gelegen findt, die von vns vnnnd vnserm Stifft zu Lehenn gehenn.

Lehnstücke, was aber sicherlich unrichtig ist und kaum widerlegt zu werden braucht, weil usque allein stehend keine Bedeutung hat.

23 Der Schreiber des Zettels hat sich verschrieben und über t noch ein c gesetzt.

24 Die Worte von „Dobelin — pertinenciis“ stehen als Einschaltung unter dem lateinischen Theile des Zettels.